HORIZONTALBOHRANLAGE

HOHE
LANGE
BREITE

GEWICHT, mit Kabine, ohne Stangen
MOTOR

Leistung
Hubraum
Kraftstoff
Tank

ARBEITSINFORMATIONEN

Zugkraft, max.

Druckkraft, max.

Drehmoment, max.

Drehzahl der Bohrstange, max.
Eintrittswinkel, max.
Anfahrwinkel, max.

Durchflussmenge der Bohrflissigkeit, max.

Bonhrflissigkeitsdruck, max.
Biegeradius der Bohrstangen
Lange der Bohrstange, JT
Gewicht der Bohrstange, JT
Anzahl der Stangen in der Box, JT
Gewicht der Box mit Stangen, JT

ALL TERRAIN

Drehmoment der Innenstange, max.

Drehzahl der Innenstange, max.
Biegeradius der Bohrstangen, AT
Lange der Bohrstange, AT
Gewicht der Bohrstange, AT
Anzahl der Stangen im Karton, AT
Gewicht der Box mit Stangen, AT

2,50 m

6,50 m

2,30 m

8718 kg
Cummins ® 4.5
155 PS /115 KW
45L

Diesel

204 1|

142 kN

142 kN

5694 Nm

220 U/min

20

21

265 I/min

69 bar
37,5m

3,05 m

38 kg

25/ 60 Stiick
1270 / 2658 kg

1627 Nm

280 U/min
39,6 m

3,05m

49 kg

20 / 45 Stiick
1243 |/ 2463 kg




	JT/AT32

