

# JT/AT32

## HORIZONTALBOHRANLAGE

<b>HÖHE</b>	2,50 m
<b>LÄNGE</b>	6,50 m
<b>BREITE</b>	2,30 m
<b>GEWICHT, mit Kabine, ohne Stangen</b>	8718 kg
<b>MOTOR</b>	Cummins ® 4.5
Leistung	155 PS / 115 KW
Hubraum	4,5 L
Kraftstoff	Diesel
Tank	204 l
<b>ARBEITSINFORMATIONEN</b>	
Zugkraft, max.	142 kN
Druckkraft, max.	142 kN
Drehmoment, max.	5694 Nm
Drehzahl der Bohrstange, max.	220 U/min
Eintrittswinkel, max.	20
Anfahrwinkel, max.	21
Durchflussmenge der Bohrflüssigkeit, max.	265 l/min
Bohrflüssigkeitsdruck, max.	69 bar
Biegeradius der Bohrstangen	37,5 m
Länge der Bohrstange, JT	3,05 m
Gewicht der Bohrstange, JT	38 kg
Anzahl der Stangen in der Box, JT	25 / 60 Stück
Gewicht der Box mit Stangen, JT	1270 / 2658 kg
<b>ALL TERRAIN</b>	
Drehmoment der Innenstange, max.	1627 Nm
Drehzahl der Innenstange, max.	280 U/min
Biegeradius der Bohrstangen, AT	39,6 m
Länge der Bohrstange, AT	3,05 m
Gewicht der Bohrstange, AT	49 kg
Anzahl der Stangen im Karton, AT	20 / 45 Stück
Gewicht der Box mit Stangen, AT	1243 / 2463 kg

